Нашим чи москвофільским?*
— так далеко ішла его уступчивість в
користь москвофілів, так горячо трудив
ся він в їх інтересі, — за що опісля
москвофіли виступили як раз против него

Матеріям до історії зіосіи Г а я м
38 з Буковпцямі.

Ч. 27.
Лист Із. Воробкевича до Осипа Барвінського,

писаний 6. (18.) лютого 1867.
Осине моі мьілій, друже моі дорогьій!
Посилаю тобі одну повісточку коротеньку

якби тобі подобалась, тоби мене дуже тішило.
Назву (імьє) дай ти, бо мечі хоть много ду
мок!» неупадало ні одно соотвітни на умь.
Ніхто не думавби шо и надь тимь треба со
бі голови бити.*) Ціли то оповіданьє основа
ми на исторецкьіхь преданіяхь, котрі вічита-
вимь зь діла Пг.

Уклонися твоєму братови Олексі, котро
му єдну композіцію посилаю и єго прошу на
мене незабути. Прешліть мені Критику на сю
музикальну композіцію.

Уклонися цілі честні, любі, молоді гро
маді, и скаже імь що ихь прошу до праці у-
зятися, а тебе моі мильїи Осипе цілую щири
по руски и прошу тебе незабувати на

твоєго друга
6/18 Февр. 1867. Исидора.

*) Мова йде про «Турецких бранців*.
(Дальше буде.)